А К Ц И О Н Е Р Н О Е   О Б Щ Е С Т В О

« Т Е П Л О С Е Т Ь »
(АО «ТЕПЛОСЕТЬ»)

ПРИКАЗ

25 .12 .2024  г.  № 275

 СТАВРОПОЛЬ

Об утверждении нерегулируемых тарифов

В соответствии с Федеральным законом «О теплоснабжении»,

постановлением Правительства Российской Федерации от 22 октября 2012 г.

№1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения»

П Р И К А З Ы В А Ю :

1.  Установить с 01.01.2025 г. по 31.12.2025 г. следующие нерегулируемые

тарифы для потребителей АО «Теплосеть»:

1.1. Тариф на тепловую энергию, отпускаемую на коллекторах источников

тепловой энергии для котельной, расположенной по адресу: г.Ставрополь,

ул.Объездная, 31:

 c 01.01.2025 г. по 30.06.2025 г. в размере 1 834,90 руб/Гкал;

 с 01.07.2025 г. по 31.12.2025 г. в размере 2 752,35 руб/Гкал.

1.2. НДС для тарифов начисляется дополнительно.

2. Приказ действует с 01.01.2025 г. по 31.12.2025 г.

3. Ответственность за правильность применения утвержденных тарифов при

заключении договоров на теплоснабжение возложить на начальника отдела

Энергосбыта Казакову М.Б.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на директора по сбыту

Е.М. Остапенко.

Генеральный директор В.А. Вдовин